
海南信华招标代理有限公司关于海南西部中心医院住

院及门诊楼网络建设项目（二期）招标公告 

受海南西部中心医院的委托，海南信华招标代理有限公司就海南西部中心医院住

院及门诊楼网络建设项目（二期）（项目编号：HNXHZB2018-038）所需的货物及相关

服务组织公开招标，欢迎合格的投标人前来投标。有关事项如下：  

一、招标项目 

1、名称：海南西部中心医院住院及门诊楼网络建设项目（二期）； 

2、用途：海南西部中心医院工作需要 

3、技术要求：见“用户需求书” 

4、本项目预算为：¥1,698,130.64 元;超过采购预算金额的投标文件按无效投标处

理。（¥1,698,130.64 元为最高限价） 

二、投标人资格要求 

1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照、

税务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件）； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意三个月的纳

税证明或者会计师事务所出具的近一个年度财务审计报告）； 

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意三个月的社保缴费

记录复印件）； 

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）； 

5、购买本项目招标文件并缴纳投标保证金。 

6、本包不接受联合体投标。 

三、招标文件的获取 

1、时间：2018 年 11月 12日至 2018年 11月 19日 9：00-17：00（节假日除外）； 

2、标书发售地点：http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do。 

3、标书售价：¥200 元/套（报名费用在开标现场缴纳，售后不退）  

4、投标人提问截止时间：2018 年 11月 20日 17:00:00（北京时间）。 

5、保证金到账截止日期： 2018 年 12月 5日前 08:30（北京时间），投标保证金

支付形式：网上支付，支付网址：

http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do  

http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do
http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do


收款开户行：建设银行儋州支行营业部 

    收款名称：儋州市公共资源交易服务中心 

    投标保证金专户账号：4605 0100 6236 0000 0184 

保证金单据上必须注明项目编号以及项目名称（如有分包，则同时注明包号）。

投标保证金为：¥20,000.00元。 

四、投标截止时间、开标时间及地点 

1、递交投标文件时间：2018年 12月 5日上午 08：15 --08：30； 

2、开标时间：2018年 12月 5日上午 08：30； 

3、开标地点：海南省儋州市迎宾大道怡心花园 D15栋商铺二楼（儋州市公共资源

交易服务中心）开标室 2； 

4、投标截止日期前，必须在网上上传 PDF格式电子投标文件 (使用 WinRAR 加密

压缩)，并在开标时提交 PDF 格式电子版(加盖公章或电子公章)、纸质版投标文件；  

5、公布发布网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、www.ccgp-hainan.gov.cn、

www.ccgp.gov.cn、http://dzggzy.hi.gov.cn/、www.danzhou.gov.cn。 

五、招标代理机构联系方式 

地址：海口市琼山区龙昆南路 89 号汇隆广场（特区报）1单元 1106 

联系人：何先生         电话：13876169862/0898-65783934     

财务:0898-65783734     传真：0898-65783734    

公司邮箱:hnxhzbdl@126.com 

六、采购人联系方式 

1、地址：海南省儋州市伏波东路 2号  

2、联系人：黄鹏  

3、联系电话：13337677786  

 

海南信华招标代理有限公司 

2018年 11月 12 日 


